
                                             KUPNÍ SMLOUVA                              8220020021  

      na část č. 1,2 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění,  

mezi těmito smluvními stranami: 

 

Smarty CZ a.s. 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 17937 

zastoupena:     Radoslavem Jonákem, členem představenstva 

se sídlem / místem podnikání Olivová 2086/4, 110 00 Praha 1 

IČ:      24228991 

DIČ:     CZ24228991 

bankovní spojení:    XXXXXXXXX 

číslo účtu:    XXXXXXXXX 

dále jen „prodávající“ 

 

  a 

 

Statutární město Brno – Městská policie Brno 

se sídlem:   Štefánikova 112/43, 602 00 Brno 

IČ:    449 92 785  

Zastoupená:   Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX, číslo účtu XXXXXXXX 

Kontaktní osoba:  XXXXXXXXX, tel: XXXXXXX, email: XXXXXXXXXX 

dále jen „kupující“   

 

 

I. 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění jsou dodávky mobilních telefonů dle konkrétních požadavků a 

objednávek Městské policie Brno – více viz  specifikace v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy dle této smlouvy kupujícímu a 

kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje se zaplatit za něj 

prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

3. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlaseného, oběma 

stranami podepsaného dodacího listu, prodávající umožní kupujícímu nabýt 

vlastnické právo, kupující se zavazuje, že věc převezme. 



II. 

Cena zboží a platební podmínky 

1. Cena za konkrétní mobilní telefony uvedené v nabídce pro veřejnou zakázku 

„Dodávka mobilních telefonů pro potřeby MP Brno“ je pevně stanovená nabídkou a je 

uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  

2. V případě snížení kupní ceny konkrétního typu MT na eshopu www.smarty.cz před 

konkrétní objednávkou ze strany MP Brno na kupní cenu nižší, než je kupní cena 

vysoutěžená, bude nová kupní cena zohledněna v potvrzení a následně ve fakturaci 

objednávky na takový typ MT, kde ke snížení došlo. Za snížení kupní ceny se 

nepovažují např. dárky, které Prodávající nabízí ke zboží v rámci standardního 

prodeje.  

3. V případě ukončení výroby – distribuce, bude kupujícímu nabídnut adekvátní telefon 

za cenu poměrně odpovídající cenám vysoutěženým vzhledem k typu telefonu (nový 

typ bude zaveden do příloha číslo 1 této smlouvy). Pro změnu v tomto případě stačí 

pouze podpis přílohy oběma smluvními stranami a není třeba uzavírat dodatek ke 

smlouvě.  

4. Překročení nabídkové ceny není přípustné vyjma případu, kdy dochází k rozšíření 

předmětu plnění o dodávky, které vyplynou z nepředvídatelných změn oproti zadání, 

a to na základě požadavku a po odsouhlasení nebo vzájemné domluvě se zadavatelem. 

Tato změna smlouvy bude řešena písemným dodatkem. 

5. Cena zahrnuje veškeré nezbytné náklady k řádné realizaci díla, vč. nákladů na balné a 

dopravu do sídla kupujícího. 

6. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české měně na 

základě daňového dokladu – faktury, ta bude vyhotovena ve dvojím vyhotovení. 

7. Daňový doklad – faktura je splatná do 21 dnů od převzetí kupujícím. Zálohy 

neposkytujeme. 

8. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 

daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména z. č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura 

nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti 

zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 

splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či 

opraveného dokladu. Součástí konečné faktury musí být kopie potvrzených dodacích 

listů. 

9. Daňový doklad – faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání 

příslušné částky z účtu kupujícího. 

10. Na účetních dokladech musí být uvedeno: 

Adresa odběratele: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 

IČ:    44992785 

DIČ:  CZ44992785 

http://www.smarty.cz/


Adresa příjemce a doručovací adresa: 

Statutární město Brno, Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 00 Brno 

11. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

12. Faktury je možné zasílat v elektronické podobě na email: podatelna.mpb@brno.cz a 

v kopii XXXXXXXX. 

 

III. 

Místo a termín plnění 

1. Prodávající kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci vztahují, a umožní 

kupujícímu nabýt vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou. 

2. Prodávající splní svou povinnost odevzdat věc kupujícímu, umožní-li mu nakládat 

s věcí v místě plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je Městská policie Brno, Štefánikova 43, 

602 00 Brno. 

4. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá kupujícímu do 10 dnů od objednání, 

objednat je možno nejdříve ode dne uveřejnění smlouvy v registru smluv. Zboží bude 

objednáváno postupně dle potřeb a finančních možností kupujícího. 

5. Předmět plnění – bude dodán na základě jednotlivých objednávek – s dodací lhůtou 

do    10-ti dnů od objednání v případě, že předmět plnění je volně dostupný v rámci 

oficiální distribuce ČR  

6. Možné způsoby objednávání: písemně – emailem na XXXXXXXXXXXXXXX.  Dodání 

je poskytováno prodávajícím zdarma do sídla kupujícího (Štefánikova 43, Brno) nebo 

expedičního místa v rámci ČR dle uvedení na konkrétní objednávce smluvním 

dopravcem Prodávajícího.  

7. Pokud projeví kupující zájem, je po předchozí dohodě možný osobní odběr 

objednaného zboží na vybraných aktuálních výdejních (expedičních) místech 

Prodávajícího. O takové skutečnosti je Kupující povinen Prodávajícího informovat 

v konkrétní objednávce a takový způsob odběru musí být ze strany Prodávajícího 

potvrzen.  Pro město Brno je takovým výdejním místem: výdejní místa zásilkovny. 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci. 

2. Prodávající se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení s termínem 

plnění ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.  

3. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením 

kupní ceny ve výši 0,01% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

mailto:podatelna.mpb@brno.cz


4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody. 

 

 

V. 

Kvalita zboží, obchodní a technická dokumentace 

 

1. Kvalita a množství zboží bude odpovídat objednávce kupujícího a platným normám. 

2. Zboží pochází z oficiální distribuce určené pro ČR. 

3. Zboží bude provázeno dodacím listem (výdejkou). 

4. Zboží bude dodáno s příslušnou technickou dokumentací v českém jazyce, která je pro 

konkrétní typ MT standardně dodávaná výrobcem pro distribuci a prodej v rámci ČR. 

5. Kupující si je vědom své povinnosti při ochraně firemních tajemství prodávajícího a 

zavazuje se nepředávat dokumentaci ani nevyzrazovat její obsah třetím osobám mimo 

rámec nutného předání informací základní obsluhy, údržby nebo montáže uvedeného 

zboží. 

6. Prodávající ručí za to, že zboží nemá právní vady ve smyslu ustanovení Občanského 

zákoníku. 

7. Zboží je baleno tak, aby bylo chráněno proti poškození i pro usnadnění manipulace. 

Náklady na balení nese prodávající. 

 

 

VI. 

Přechod vlastnictví 

 

Vlastnictví k předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem, kdy dojde k uhrazení plné 

kupní ceny za zboží nebo služby.  

 

 

VII. 

Přechod rizika za škody 

 

Riziko za škody přechází z prodávajícího na kupujícího předáním zboží kupujícímu v místech 

plnění dle článku III. 

 

VIII. 

Záruka a záruční servis 

1. Prodávající poskytuje záruku 24 měsíců. 

2. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu faktury - dodacího listu, potvrzujícího 

předání a převzetí dodávky zboží. 

3. Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem na adresu:  

XXXXXXXXX 

4. Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li prodávající 



obratem přijetí e-mailu (nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady tlf. na 

čísle XXXXXXXXX 

5. Prodávající odstraní vady zboží v souladu s podmínkami sjednané záruky. 

6. Zboží, které bude kupujícím reklamováno, převezme a po vyřízení reklamace opět 

dodá do sídla kupujícího prodávající na své náklady. 

IX. 

Závěrečná ujednání 

1. V souladu s ustanovením § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se smluvní 

strany dohodly na zachování mlčenlivosti o obsahu této smlouvy, jakož i o všech 

skutečnostech, o kterých se dozvěděly při realizaci smluvní činnosti. Tento závazek 

přetrvává i při ukončení platnosti smlouvy samé, nejedná-li se o skutečnosti obecně 

známé. 

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené 

okolnostmi nezávislými na její vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolností jsou 

např. stávky, teroristické útoky, válka, problémy v zásobování, přepravě či výrobě, 

změny kurzu, vládní či regulační opatření a přírodní katastrofy. Kterákoliv smluvní 

strana je oprávněna v takovém případě plnit svůj závazek v přiměřeně prodloužené 

lhůtě; pokud však takové okolnosti trvají déle než 60 dnů, může kterákoliv smluvní 

strana prostřednictvím písemného oznámení od smlouvy odstoupit, aniž by byla 

povinna poskytnout druhé smluvní straně kompenzaci. 

3. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se 

řídí českým právem. 

4. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve 

vztahu smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost 

tohoto ustanovení neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých 

jejích jiných ustanovení, pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit 

v souladu se zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, 

že bez zbytečného odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti neúčinnosti zjistí, 

nahradí na základě vzájemných jednání zahájených kteroukoli z nich takovéto 

neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným platným a účinným ustanovením, které 

bude nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného 

ustanovení. 

5. Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

6. S ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. v platném znění (o svobodném přístupu 

k informacím) a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. V platném znění (o ochraně 

osobních údajů) prodávající předem výslovně souhlasí s využitím jeho osobních 

údajů zadavatelem pro účely vnitřní potřeby a dále pro účely informování veřejnosti 

o jeho činnosti. Za tímto účelem je kupujícímu konstatován souhlas prodávajícího 



s možným zpřístupněním či zveřejněním celé smlouvy v jejím plném znění, jakož i 

všech úkonů a okolností se smlouvou souvisejících, ke kterým může kdykoliv 

v budoucnu dojít. 

7. Kupující je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté prodávajícím použít, 

je-li to nezbytné pro postup podle ZVZ či pokud to vyplývá z účelu ZVZ. 

8. Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný dodavatel je dle ust. § 2 písm. 

e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. 

9. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený 

podle místa kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízení je 

vyloučeno. 

10. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 a Příloha č. 2 

11. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 obdrží 

prodávající a 2 kupující.  

12. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv, lze ji měnit jen formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. 

13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah 

jasný a srozumitelný.  

14. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 

připojují Smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 

Příloha č. 1 Specifikace nabízeného plnění – část č.  

 

Příloha č. 2 Nabídková cena – část č.  

 

 

 

V Brně dne 18.09.2020 

 

 

 .......................................................  ............................................................ 

                 prodávající                        kupující 

     

 



Příloha č. 1 – Specifikace nabízeného plnění část č. 1,2 

Realme 6 Pro 8GB+128GB 
Smartphone Realme 6 Pro nabízí 90 HZ 6,6“ FHD+ IPS 2400x1080, osmijádrový 
procesor (Quaklcomm Snapdragon 720G max. – 2,3 GHz), 8 GB RAM, 128 GB 
úložiště, čtyřnásobná zadní kamera 64+12+8+2 Mpx, přední duální 16 Mpx+8 Mpx 
kameru, 4G/LTE, Dual SIM, Dolby Atmos, GPS, BeiDou, GLONASS, 3,5mm jack, 4 
300 mAh baterii s rychlým 30 W nabíjením a Android 10 s Realme UI. 
 

Realme X50 5G 6GB+128GB 
Smartphone Realme X50 5G nabízí 6,57“ IPS displej 2400x1080, osmijádrový 
procesor (Qualcomm Snapdragon 765G – 1x 2,4 GHz/1x 2,2 GHz, 6x 1,8 GHz), 6 
GB RAM, 128 GB úložiště, čtyřnásobný zadní fotoaparát 48 Mpx+8 
Mpx+2Mpx+2Mpx, duální přední kamera 16Mpx+2Mpx, GPS, GLONASS, 5G, 
4G/LTE, 4 200 mAh baterii a 30 W rychlé nabíjení, Android 10. 
 

Motorola Moto G 5G Plus 
Smartphone Motorola Moto G 5G Plus nabízí 6,7“ FHD+ LTPS 90 Hz displej 
2520x1080, 8jádrový procesor (Qualcomm Snapdragon 765 5G –1x 2,4 GHz a 6x 
1,8 GHz), 6 GB RAM, 128 GB úložiště, microSD slot, čtyřnásobný zadní fotoaparát 
48 Mpx (F/1.7)+8 Mpx (F/2.2)+5 Mpx (F/2.4)+2Mpx (F/2.2), přední duální fotoaparát 
16Mpx (F/2.0)+8Mpx (F/2.4), 5G, 4G/LTE, NFC, GPS, GLONASS, Galileo, USB-C, 
čtečka otisků prstů, 5 000 mAh baterie a 20 W rychlé nabíjení. Systém: Android 10. 
 
 
 
 
 

Lenovo K5 Pro 4GB+64GB 
Smartphone Lenovo K5 Pro nabízí 5,99“ IPS displej s FullHD+ rozlišením 
2160x1080, osmijádrový procesor (QSD 636 – max. 1,8 GHz), 4 GB RAM, 64 GB, 
microSD slot, zadní duální fotoaparát 16+5 Mpx, přední duální 16+5 Mpx kamera, 
GPS, GLONASS, FM rádio, 4G/LTE, Dual SIM, Android 8.1 a baterie 4 050 mAh a 
rychlé 15 W nabíjení. 
 

Doogee Y9 Plus 
Mobilní telefon Doogee Y9 Plus nabídne 6,3" IPS FHD+ displej 2280x1080, 8jádrový 
procesor MTK Helio P23, 4GB RAM, 64GB úložiště, zadní fotoaparát 16 + 8 + 8 Mpx, 
přední fotoaparát 16Mpx, dual sim, 4G/LTE, čtečku otisků prstů, OS Android 9.0 Pie 
a baterii 4350mAh. 
 

Xiaomi Redmi 9 3GB/32GB 
Smartphone Xiaomi Redmi 9 nabídne displej 6,53” s rozlišením 2340×1080 px, 
procesor Mediatek Helio G80, 3 GB RAM, interní paměť 32 GB, MicroSD až 256 GB, 
zadní fotoaparát 13 Mpx, přední fotoaparát 8 Mpx, české LTE, DualSIM 
(2xnanoSIM), baterie 5020 mAh, USB-C, Android 10 a MIUI 12. 

 

 



Příloha č. 2  - Tabulka nabídková cena – část č. 1,2 

Tabulka č. 1  

část č. 1 – kategorie A – cena za 1 ks 

 

* Prosíme, doplňte nabízený typ 

 

Tabulka č. 2  

část č. 2 – kategorie B – cena za 1 ks 

 * Prosíme, doplňte nabízený typ 

 

 

Typ cena bez DPH  Sazba DPH v % cena vč. DPH 

1. Realme 6 Pro 8GB+128GB 7.182,- 21 8.690,- 

2. Realme X50 5G 6GB 128GB 7.308,- 21 8.843,- 

3. Motorola Moto G 5G Plus 7.482,- 21 9.053,- 

Typ cena bez DPH  Sazba DPH v % cena vč. DPH 

1. Lenovo K5 Pro 4GB 64GB 2.456,- 21 2.972,- 

2. Doogee Y9 Plus 4GB 64GB 2.562,- 21 3.100,- 

3. Xiaomi Redmi 9 3GB 32GB 3.129,- 21 3.786,- 


